



Instruktion – Institutionsrådsrepresentant

Original framtaget och beslutat av kårstyrelsen på KS15 2012/2013.

Reviderad av vUO och beslutat av kårstyrelsen på KS9 2022/2023.

Vad är institutionsrådet?

Varje [institution](#) har ett institutionsråd som ska vara stöd till respektive institutionsledning. Arbetet i institutionsrådet ska utgå från Chalmers övergripande vision, mål och strategier där institutionens verksamhet är en del av Chalmers verksamhet. Institutionsrådet arbetar med strategiska frågor inom institutionens verksamhetsområden samt tar ställning i övergripande strategiska frågor som berör Chalmers och institutionens långsiktiga verksamhet. I varje institutionsråd finns det 1–2 studentrepresentanter som framför studenternas åsikter och perspektiv i de frågor som lyfts.

Varför är du så viktig?

Studentkåren strävar kontinuerligt efter en högre utbildningskvalitet och en mer rättssäker studiesituation. För att uppnå detta krävs det att institutionerna arbetar med såväl forskning som grundutbildning eftersom programmen köper kurser av institutionerna. Det är din uppgift att lyfta fram vikten av detta arbete.

Vad kommer du att göra?

Du kommer att ha möjlighet att vara med och påverka institutionens strategiska satsningar samt få insikt i institutionens arbete och prioriteringar. Du kommer att representera alla teknologer som läser kurser på aktuell institution genom att lyfta fram studenternas syn på institutionens fortsatta utveckling. Din uppgift är även att synliggöra kopplingen till grundutbildningen.

Vad förväntas av dig?

Som studentrepresentant i institutionsrådet förväntas det att du:

- Aktivt deltar på institutionens möten under din mandatperiod (normalt ett år)
- Närvarar på en utbildning med utbildningsenheten i början av din mandatperiod
- Har kontakt med institutionens prefekt (eller annan på institutionen) för att se till att du har all relevant information inför mötena
- Läser på inför mötena, fångar upp tankar och idéer samt sprider information vidare till relevanta parter (sektionerna, utbildningsenheten, etc.)
- Ha kontinuerlig kontakt med berörda sektionsstyrelser i samband med institutionsråden
- Närvarar på de institutionsråd du blir kallad till som vanligen sker ett par gånger per termin (Cirka 3 timmar/gång, dagtid).

Arvodering

Uppdraget som institutionsrådsrepresentant är arvoderat och det finns därför en förväntan på deltagande under mötena. För att kunna få ut arvodet är det viktigt att du aktivt deltar på mötena och meddelar institutionen när du inte har möjlighet att närvara. Det förväntas även att du deltar på utbildningsenhetens utbildning och avstämningar.

Har du frågor eller funderingar? Kontakta utbildningsenhetens vice ordförande
vu@chalmersstudentkar.se eller [institutionens prefekt](#).